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Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,711.58 0.60 3.26 9.44
SET50 1,035.94 0.61 4.56 -0.86
Dow Jones 30 34,312.03 -1.78 -5.58 47.09
S&P 500 4,380.26 -2.12 -8.10 74.73
NASDAQ Comp 13,716.72 -2.88 -12.33 106.72
FTSE 100 7,537.37 -0.87 2.07 12.03
Hang Seng 24,792.77 0.30 5.96 -4.07
Nikkei 225 27,232.87 -0.83 -6.85 36.06
Shanghai Comp 3,468.04 0.06 -4.72 39.06
MSCI AC World 709.39 -1.49 -1.11 55.68
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E
SET 15.36 18.13 15.98
China 14.85 11.26 10.08
Hong Kong 9.96 11.69 10.29
Indonesia 23.84 16.21 14.51
Korea 11.84 10.63 9.43
Philippines 23.94 17.61 14.82
Taiwan 14.54 13.69 13.28
S&P500 22.70 19.66 17.87
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India -48.94 -648.98  -1,677.64 -6,494.6
Indonesia 45.53 209.36 857.03 1,282.4
Philippines 5.44 -29.40 104.12 47.9
Korea 520.70 663.13 1,549.58 -1,725.2
Taiwan 567.96 -641.89 -340.26 -2,290.5
Thailand 195.58 397.58 1,731.39 2,163.5
Vietnam 33.73 63.35 14.86 -116.5
Total 1,320.0 13.1 2,239.1 -7,133.0
Unit . Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 51,146.44 44,831.42 6,315.02
Proprietary (Bt mn) 9,365.93 9,013.23 352.70
Local Institution (Bt mn) 6,204.28 8,191.40 -1,987.12
Retail (Bt mn) 34,821.80 39,502.40 -4,680.60
Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 39,647 38,692 955
Foreign 85,937 82,416 3,521
Local 92,116 96,592 -4,476

Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 17 Feb 15 Feb 14 Feb 11 Feb 10 Feb

CPALL-R 370.69 29.16 76.61 260.09 148.01

KBANK 229.94 205.17 207.81 188.48 587.28

CPALL 228.28 102.15 119.24 143.98 131.94

GPSC-R 220.96 215.08 191.49 141.63 132.83

MTC-R 202.81 292.36 84.93 77.22 115.27
faduiidasdanin

18 A, | eltlu: WBuwila (1.a.)
dunaw: sand1l&n (u.a.)
ansg: aaeugiun (8.0.)
21 a.w. | Ju: Loan Prime Rate 1Y
#1512u: Markit Flash PMI (n.w.)
22 A, | wasnd: dufianudaiunnegsaa (nw.)
&u3g4: Markit Flash PMI (n.w.)
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Earnings and Value Play

aaauuil ¢ SET Index foasisuddulsudounsosaiiias dawndn 10.13
a0 o dutu Tesdoadldandlasdannnszusidunuiivauinsdaias Taadnasmu
snnddaanasetudly 6.3 Wuay. wasdAsatululssvadonsunaanadn 2 W
au. (snvan@wanun Long SET50 Index Futures t&ndae 3.5 Wudeyan)
uinTiuaaadui : 1;ae SET Index Wadiszasduainazaussdu 1,700-1,705
an NAUsTENAANsaIUTidaudiiiuay Tassatunsailugiasudufondaadu
SnafondvBusinslsnessvinenasidveesunasihadnldiads  udeanisy
foasuiuidadansanyngasunniflavasdolifiunuiasan  vinlvidiaduivaaan
Nndunsnddeoguatiounndunsnaidosshagoiusins  andeRunswe
Uaandnatonasdn  adwlsAamuminganunisalbivnudarauazsifaflugensu
widaiwansenusalnafiings  aaeimtnmndeagidssgaalulsamaniy
M nuuiu Domestic uay Value Play Taaiawizngunavou su1ans dldn ade
M eueusd Sunianisviasdmasdufiudidaduly 2H22 wyunsduTeszey
gmuaryunszuadunulvidoaglunuTunivai nagnsininamuluuiaie
fiA'ls 4Q21 udivunseuay PER/PBV "liige

nagus : ldanasnuluru Value wazfivurTuunt'ls 4Q21 udivunse
Busuéau n.n. : GFPT, HMPRO, PJW, SC, TKS

Wurausuil : ORI

o uuzi “da” sranihwing 15 1

e mar1ls 4Q21 +14% Q-Q, +26% Y-Y ananstiuvindrlsunaduasnulu IV
sfHunsTanladusonuuanniasenisinagl Park Origin Phayathai uaguwudsiud
agnuad &Hu Margin anaaauadtdniiag aull 2021 aadlsgnd +20% Y-Y
wnTdunsiuiall 2022 deunsean +26% Y-Y wazsyazaifenaduinea
ssfaieilasviazasie Recurring Income uauflusnnnitusdvadovnaluy
aUAG

e U5 12-11.80 un wweu 12.50-12.60 un

Fund Flow: nuilaszuadunuivaiingiananuiuiy US$1,369 anu il
TsnTunazinudlalssinaay US$521-568 au &ruadaulnatiinnlssine
wazfvavintaging US$196 au uunTunuavsnssuaiunuaiainasusaanisiua
rhaagaunsalnauaugAsuifidoaiaauasfoataidayn

Uszidudrdayiuil

(+) PTT Alsand 4Q21 +17% Q-Q, +110% Y-Y wyuanngsAadmaiilunan
vyufoll 2021 +187% Y-Y wnnTiu 1Q21 madeldarfisedainsiaiiniuuay
fafiusudy feassriatiihuine 60 v wugd “da” (Source: FSSIA)

(-) DOHOME 1l5 4Q21 -2% Q-Q, +55% Y-Y #niiam 12% ain Gross
Margin zgaa autl 2021 A'ls +150% Y-Y &uil 2022 snlfuanaanisainls
[UMAa +3% Y-Y dSuaasiaihvunamda 27 v wedouwusit “da”

(+) SC fil5 4Q21 +7% Q-Q, +27% Y-Y dauana vuufetl 2021 +9% Y-Y
angidll 2022 winTiuaalandodamaunugsAadesnifoihaaauauwasninia
Tasonmstnwiidizediu Aanlstl 2022 +11% Y-Y wazduwwnTbnlsulssnanis
wazgnaihwinaduanniagiui 4.20 1w Sefouusin “da”

(-) SMT rlsund 4Q21 -29% Q-Q, -28% Y-Y 1hfianiaviedesalsiuas Margin
autl 2021 firls +158% Y-Y atnai¥unlstl 2022 aslu Conservative snndiu
iy +5% Y-Y asviautlaminaduidada uassianihvinaméa 5.50 v
andwuziiu “da”

(-) STA rls 4Q21 -50% Q-Q, -70% Y-Y uausvanavfiazvuay STGT iilu
wan aull 2021 A'ls +66% Y-Y 15169Na0LINAAGIARLNIEITNUIG WERETEUIY
numugesiage smdvdlsrananisalsuazsiaivienatl 2022 anilaiud 32
1M wuiRes A1y’

(-) TFM ri'ls 4Q21 -43% Q-Q,-45% Y-Y sninaiaunnann Gross Margin vivia
gussnasunuuiloangusuduuse autl 2021 A7'ls -49% Y-Y aasAuwnly 1Q22
fo'lligala  wagssvinvlfuanlsanamsuazmnaihvinaasaniaqiud 17
M
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 32.11 32.11 0.02
USS/Euro 1.14 1.14 -0.01
Yen/US 114.92 114.94 0.02
Yuan/US$ 6.34 6.34 -0.02
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 91.44 91.76 -0.35
Gold (COMEX) 1,902.50 1,902.00 0.03
BDI 1,896.00 1,968.00 -3.66
ZINC 3,606.00 3,584.00 0.61
CRB index 263.68 265.26 -0.60
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Clo %
(Bt m) 17-02-22 change
ScC 935.56 399.00 2.84
OR 858.83 27.00 5.88
KBANK 801.57 170.50 0.00
EA 508.95 95.75 0.26
AOT 463.50 65.00 0.78
CPALL 328.62 65.25 1.16
TRUE 278.54 5.15 3.4
ADVANC 246.86 240.00 1.27
HMPRO 200.23 15.10 1.34
INTUCH 195.49 78.25 0.32
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 17-02-22 change
BBL -426.46 145.00 0.00
KCE -396.08 62.00 0.40
GPSC -275.01 76.50 1.32
TISCO -266.67 98.75 -0.50
TTB -190.97 1.44 2.13
PTTGC -126.24 56.25 -0.44
DELTA -114.72 416.00 -0.48
BDMS -93.91 23.30 0.87
WHA -87.96 3.66 3.39
MTC -87.20 53.75 -1.38

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu
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() saaamTaud anag 622.24 an w3a 1.78% flavi 34,312.03 3
nanudnaLimsugaumsalfoniaalugiasy asandaiu
dHulladsaidaazunTandeiasu Snvie fofinsutlaunadiausituua
siafinsineanuasousnuasausgiindu 23,000 s1a iy 248,000 s1a
TudUavidruin sumeduiniiangiaiainazanaaily 219,000
578 PIUdedanMsBNsuE9IuRARY 4.1% Tuidauu.a. (u 1.638
Aueiln

() saavueTsllfuae nnanAmsunsaetluluailugiasu uay
ansgifauinsaidalnafiavunTaudeiasu

() saavulaLdaaludinan vinunaeanudaadeanuiiulallen
SxduazunTaudyiasu

(0) Adutmuaelunsauuau argaatviusina 32.10 1v/aaaars
anig

() syaisTudiu NYMEX anad 1.9 aaaans wia 2% tlaid 91.76
paaa1s/1sisa iasaafianudumihludsaduiiadassenineanss
WREANIU

(+) ;1A mavd1 COMEX wiudu 30.50 aaaas wia 1.63% favi
1,902 saaans/aaud lugrusdunswedlaandis

SPDR Gold Trust iapsasnaven 1,019.44 / +-

*Cash Balance (next page)



FINANSIA

ALWAYS A

STEP AHEAD

18 February 2022

udnNsnLnannauasmMsmAunsdazy uanusnenialsiadasunna C (Caution)

Local Symbol
AF

AJA
AJA-W3
ARIN
ARIP
BE8
CMO
CRD
DITTO
ECF
ECF-W4
GCAP
GLOCON
GLORY
HL

K

K-W1
MONO
NEWS
PROUD
TH
THANA
TRITN
TVD
TVT
UPA
UPA-W2
UREKA
UREKA-W2
VL
VL-W1
WAVE
WAVE-W2
YGG
ZIGA
ZIGA-W1

Source : Setsmart

nuaia:

T1 (Trading Alert Level 1) :
T2 (Trading Alert Level 2) :
T3 (Trading Alert Level 3) :

Foreign Symbol
AF-F
AJA-F

ARIN-F
ARIP-F
BE8-F
CMO-F
CRD-F
DITTO-F
ECF-F

GCAP-F
GLOCON-F
GLORY-F
HL-F

K-F

MONO-F
NEWS-F
PROUD-F
TH-F
THANA-F
TRITN-F
TVD-F
TVT-F
UPA-F

UREKA-F

VL-F

WAVE-F

YGG-F
ZIGA-F

Start date
24/1/2022
15/2/2022
15/2/2022
9/2/2022
31/1/2022
10/1/2022
3/2/2022
24/1/2022
17/2/2022
15/2/2022
15/2/2022
31/1/2022
24/1/2022
17/1/2022
7/2/2022
10/1/2022
10/1/2022
8/2/2022
9/2/2022
9/2/2022
7/2/2022
9/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
31/1/2022
14/2/2022
14/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
31/1/2022
17/2/2022
17/2/2022

Cash Balance
uAmandudtaane uay Cash Balance
Wi Net Settlement, viuduwiangdudaua

uay Cash Balance

End date
4/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
1/3/2022
11/3/2022
18/2/2022
23/2/2022
4/3/2022
8/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
18/2/2022
4/3/2022
25/2/2022
18/3/2022
18/2/2022
18/2/2022
28/2/2022
1/3/2022
1/3/2022
18/3/2022
1/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
11/3/2022
25/3/2022
25/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
18/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
11/3/2022
8/3/2022
8/3/2022

Level

T
T3
T3
T3
T2
T
T3
T
T2
T
T
T
T
T
T
T
T
T2
T
T
T
T
T
T1
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

viodl tadust Zz{?un757‘17?75:1(71«ia‘”ﬂwf”m/’ﬁlzfvz/wymsﬂ75ﬂ'7n”zm7§ 2218 Aa G651
vy Teunrsdanie (Turnover ratio) YaA1A159a21L UASTIAIT221ET LNFaAARVAY
faduWug1u 12/u P/E Ratio iilusiu
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Local Symbol

ACAP
AQ
B52
DIMET

DIMET-W3
DIMET-W4

DV8
EFORL
HEMP
HYDRO
JUTHA
JUTHA-P
KKC

KWI

NEP
NEWS
NMG
PPPM
PPPM-W4
PSG

SDC
SDC-W1
SOLAR
STOWER
TRC

TSI

UMS

Foreign Symbol
ACAP-F
AQ-F

B52-F
DIMET-F

DV8-F
EFORL-F
HEMP-F
HYDRO-F
JUTHA-F
JUTHA-Q
KKC-F
KWI-F
NEP-F
NEWS-F
NMG-F
PPPM-F

PSG-F
SDC-F

SOLAR-F
STOWER-F
TRC-F
TSI-F
UMS-F

Source : Setsmart

nueLiia:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018

18/11/2020
18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021
17/11/2021
16/8/2018
1/3/2019
16/11/2018
16/11/2018
12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018
14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018
25/2/2021
25/2/2021
17/11/2021
5/3/2020
17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date Status

C

OO OO0 0000000000000 0000000n0nn

C (Caution) : v{amuazﬁaoﬁauﬁqw%wr;l‘mtona‘jmymﬁmﬂuﬂﬂmmwﬁ
(Cash Balance) winilu nsduta3avsviang C Aansananndiunadkia

Wuuazsavuaagsauiayd


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

